
 

COMUNE DI CANDIA CANAVESE 
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO 

Via Roma 12 - C.A.P. 10010 - Tel. 011 / 98.34.645 - 98.34.400 - Fax. 011 / 98.34.583 

E-mail :   info@comune.candia.to.it 

Cod.Fisc./P.Iva 01769350016 

________________________________ 

 

 

Prot.  n. 870 
Riferimento vs  4572/E del 27.10.2017  

CANDIA CANAVESE 28.02.2018  

 

ALLA PREFETTURA DI TORINO 
Ufficio Territoriale del Governo 

Albo Segretari Comunali e Provinciali 

piazza Castello n. 205 

TORINO 
 

DECRETO SINDACALE N. 01_2018 

 

mail pec to: segretaricomunali.prefto@pec.interno.it 

 

Oggetto: CONFERMA SEGRETARIO A SCAVALCO DOTT. ALESSANDRO Giovanni 

per il periodo 11.03.2018 _ 30.04.2018 

 

IL SINDACO 
  

 Visto il Decreto Sindacale n. 08 del 19.10.2017 e richiamato quanto in esso contenuto

  

 Vista la Vs nota 4572-E del 27.10.2017 di autorizzazione _ in via del tutto eccezionale _ 

al Dottor Giovanni Alessandro quale reggente a scavalco del Comune di CANDIA 

CANAVESE per il periodo 01.11.2017 _ 10.03.2018; 

 

Atteso che il Comune di Candia Canavese gestisce il servizio di Segreteria Comunale 

mediante scavalco; lo scavalco predetto è assicurato dal Dottor Giovanni ALESSANDRO che 

riscontra il pieno gradimento dell’Amministrazione Comunale ed in particolare del 

sottoscritto; 

 

 Evidenziato che l’Ente deve provvedere ad adempimenti amministrativi _ contabili  

previsti dalla Legge tra i quali approvazione rendiconto della gestione ed avvio della 

contabilità economico patrimoniale entro il termine del 30.04.2018; 

 

Dato atto che permangono le condizioni per  la nomina del Segretario DOTT. 

ALESSANDRO GIOVANNI reggente a scavalco della Segreteria Comunale di CANDIA 

CANAVESE per il periodo dall’11.03.2018 al 30.04.2018 

 

DECRETA 
 

DI CONFERMARE la NOMINA a Segretario Comunale reggente a scavalco del Comune di 

CANDIA CANAVESE, il DOTTOR ALESSANDRO GIOVANNI - Segretario della Convenzione tra i 

Comuni di Strambino _ Lessolo _ Cossano Canavese e Salerano Canavese -  per il periodo 

11.03.2018 / 30.04.2018. 

 

Di trasmetterVI copia della presente nomina, per i provvedimenti di VS COMPETENZA 

 
Cordialità        
         IL SINDACO 

  ALBERTINO SALZONE 

 


